

## Etelä-Suomen EAKR-hankehaku ajalta 3.11.-3.12.2021

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 01.02.2022 § 11

### Tiivistelmä

Etelä-Suomen 3.12.2021 päättyneeseen Etelä-Karjalaa, Kymenlaaksoa ja Uuttamaata koskevaan EAKR-hankehakuun saapui kahdeksan Uudellemaalle kohdistuvaa hankehakemusta, joista yksi on ylimaakunnallisen hankkeen hakemus.

Hakemuksista kaksi hylätään yleisten valintaperusteiden perusteella eikä niitä ole arvioitu pidemmälle. Lopuista kuudesta hakemuksesta hyväksyttäväksi tässä haussa esitetään kolmea hakemusta ja kolmea hakemusta esitetään hylättäväksi.

Haussa haettiin hankkeita seuraaviin toimintalinjoihin ja erityistavoitteisiin:

Uudellamaalla hakuun avattiin toimintalinja 2 (erityistavoite 4.1) sekä toimintalinja 8 (erityistavoite 12.2). Uudenmaan liitolla oli tässä haussa käytettävissään myöntövaltuutta noin 290 000 euroa toimintalinjassa 2 ja 40 000 euroa toimintalinjassa 8.

Toimintalinja 2 Uusimman tiedon ja osaamisen tuottaminen ja hyödyntäminen

- ET 4.1 Tutkimus-, osaamis- ja Innovaatiokeskittymien kehittäminen alueellisten vahvuuksien pohjalta (kohderyhmät

Toimintalinja 8 REACT-EU:n EAKR-toimenpiteet

- 12.2 Tutkimus- ja innovaatiotoiminnan kehittäminen erityisesti digitalisaation edistämisen ja yhteiskunnan hiilineutraalisuustavoitteen toteutumisen näkökulmasta

Uudellamaalla rahoitettavan hankkeen tulee toteuttaa jotakin Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategisista painopisteistä:

- Ilmastoneutraalius,
- Ihmisten kaupunki,
- Uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut.

Tässä haussa haettiin napakoita, konkreettisen ja rajatun kokonaisuuden muodostavia hankkeita. Tuettavaksi toiminnaksi soveltuvat erityisen hyvin esimerkiksi nopeat pilotoinnit tai kokeilut. Rahoitettava hanke voi myös kytkeytyä käynnissä olevan hankkeen toimintaan tai laajentaa jo käynnissä olevan hankkeen toimenpidevalikoimaa. Hanke voi olla eri erityistavoitteesta kuin jo käynnissä oleva hanke.

Etelä-Suomen 3.12.2021 päättyneeseen EAKR-hankehakuun saapui kahdeksan Uudellemaalle kohdistuvaa hakemusta. Hakemuksista seitsemän on maakunnallisia ja yksi ylimaakunnallinen, joka kohdistuu Uudenmaan lisäksi Kymenlaaksoon ja Etelä-Karjalaan.

Hakemukset arvioitiin yleisten valintaperusteiden osalta Uudenmaan liiton rakennerahastoryhmässä. Kahden hakemuksen osalta todettiin, etteivät ne täytä yleisiä valintaperusteita, eikä niitä tästä syystä arvioitu pidemmälle. Yleiset valintaperusteet ovat EU- ja kansalliseen lainsäädäntöön perustuvia vaatimuksia. Mikäli jokin yleinen valintakriteeri ei täyty, hanke ei voi saada rahoitusta. Hankehakemuksista kuusi eteni erityisten ja alueellisten valintaperusteiden mukaiseen pisteytykseen.

Uudenmaan liiton arviointikokous pidettiin 18.1.2021. Arvioinnissa on otettu huomioon myös substanssiasiantuntijoiden antamat kommentit. Kuudesta arvioitavasta hakemuksesta hyväksyttäväksi tässä haussa esitetään kolmea hakemusta ja lopputa kolmea hakemusta esitetään hylättäväksi.

**Esitetään hyväksyttäväksi:**

**Toimintalinjan 2 erityistavoitteesta 4.1 esitetään hyväksyttäväksi hankkeet:**

311362 Puhdas ja älykäs – yhteistyön Kera  
(Espoon kaupunki)

311427 AI-TIE Etelä-Suomi – Tekoälyinnovaatioekosysteemillä kilpailukykyä pk-yrityksille Etelä-Suomessa  
(Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy ja Laurea ammattikorkeakoulu)

**Toimintalinjan 8 erityistavoitteesta 12.2 Tutkimus- ja innovaatiotoiminnan kehittäminen erityisesti digitalisaation edistämisen ja yhteiskunnan hiilineutraalisuustavoitteen toteutumisen näkökulmasta esitetään hyväksyttäväksi hankkeet:**

311361 Kiertotalousyrittäjyys kilpailu  
(Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy)

**Esitetään hylättäväksi:**

**Toimintalinjan 2 erityistavoitteesta 4.1 esitetään hylättäväksi hankkeet:**

311275 Biojätteen arvonnosto vähähiilisesti – biologiset tutkimukset  
(Manna-Apu ry ja Luonnonvarakeskus)

311435 Husulanmäki kestävän asumisen innovaatioalustana  
(Lapinjärven kunta)

**Hylätään, koska yleiset valintaperusteet eivät täyty:**

**Toimintalinjan 2 erityistavoitteesta 5.1 hylätään:**

311384 Kansainvälisen kilpailutus- ja osto-/myyntialustan rakentaminen  
(EvoBoard Oy)

Toimintalinjan 2 erityistavoitteesta 3.2 hylätään:  
311432 Patentoitu liikkuva autopesukonsepti  
(Lazy Car Wash Oy)

**Toimintalinjan 8 erityistavoitteesta 12.2 Tutkimus- ja innovaatiotoiminnan kehittäminen erityisesti digitalisaation edistämisen ja yhteiskunnan hiilineutraalisuustavoitteen toteutumisen näkökulmasta esitetään hylättäväksi hankkeet:**

311351 LIKSU - Liikennesuunnittelutyökalun jatkokehittäminen  
(Suomen ympäristöopisto SYKLI Oy)

**Päätösesitys:**

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päättää puoltaa rahoitettavaksi hankkeita esityksen mukaisesti. Lisäksi maakunnan yhteistyöryhmän

sihteeristö päättää olla puoltamatta hankkeita rahoitettavaksi esityksen mukaisesti.

Asian käsittely:

Tiina Huotari esitteli asian ja hankkeet.

Päätös:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päätti puoltaa rahoitettavaksi hankkeita esityksen mukaisesti. Lisäksi maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päätti olla puoltamatta hankkeita rahoitettavaksi esityksen mukaisesti.

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan yhteistyöryhmä käsittelee hankkeen 311427 AI-TIE Etelä-Suomi – Tekoälyinnovaatioekosysteemillä kilpailukykyä pk-yrityksille Etelä-Suomessa (Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy ja Laurea ammattikorkeakoulu) ja että maakunnan yhteistyöryhmä antaa hankkeelle sitovan puoltavan lausunnon.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Juha Eskelinen  
Asiantuntijat: Tiina Huotari, Henri Hallanoro, Antti Taronen

### **Maakunnan yhteistyöryhmä 09.02.2022 § 15**

8/00.04.04/2022

Selostus

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön ja maakunnan yhteistyöryhmän työjaosta Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman alueellisten kehittämishankehakemusten käsittelyn osalta on sovittu MYR:n työjärjestyksessä.

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö käsittelee rahoittajaviranomaisille saapuneet Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman alueelliset kehittämishankehakemukset ja tarvittaessa valmistelee hanke-esitykset maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyä varten. Maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn voidaan ottaa hanke, kun se liittyy laajaan hankekokonaisuuteen, johon haetaan rahoitusta usealta viranomaiselta.

Päättäneen Etelä-Suomen EAKR-hankehaun 3.11.-3.12.2021 osalta maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn tuodaan esitys hankkeesta 311427 AI-TIE Etelä-Suomi – Tekoälyinnovaatioekosysteemillä kilpailukykyä pk-yrityksille Etelä-Suomessa.

**Päätösesitys:**

Maakunnan yhteistyöryhmä antaa hankkeelle

- 311427 AI-TIE Etelä-Suomi – Tekoälyinnovaatioekosysteemillä kilpailukykyä pk-yrityksille Etelä-Suomessa (Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy ja Laurea ammattikorkeakoulu) sitovan puoltavan lausunnon.

Asian käsittely:

Ohjelmajohtaja Tiina Huotari esitteli hankehaun. Tutkija Anna Nikina-Ruohonen Haaga-Helia AMK:sta esitteli hankkeen AI-TIE Etelä-Suomi - Tekoälyinnovaatioekosysteemillä kilpailukykyä pk-yrityksille Etelä-Suomessa.

Maarit Haataja, Ulla Kaukola, Markku Lahtinen ja Harriet Lonka ilmoittivat esteellisyydestä ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

**Päätös:**

**Maakunnan yhteistyöryhmä antoi hankkeelle**

- **311427 AI-TIE Etelä-Suomi – Tekoälyinnovaatioekosysteemillä kilpailukykyä pk-yrityksille Etelä-Suomessa (Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy ja Laurea ammattikorkeakoulu) sitovan puoltavan lausunnon.**